Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
Бархатовского сельсовета
Березовского района Красноярского края
с. Бархатово
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27 сентября 2021 года                                                                                                           № 150

Об определении гарантирующей организации в сфере теплоснабжения и горячего водоснабжения на территории Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением правительства РФ от 08.08.2012  № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской федерации и о внесении изменений в некоторые акты правительства РФ», Уставом Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края, на основании Договора № 9 аренды водопроводных и канализационных сетей от 01.08.2021, с целью организации бесперебойного теплоснабжения и горячего водоснабжения на территории с. Бархатово Березовского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить Муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-коммунальный комплекс Бархатовского сельсовета» (ИНН: 2404017469, КПП: 240401001), адрес местонахождения: 662425, Россия, Красноярский край, Березовский район, с. Бархатово, ул. Чкалова, 1 гарантирующей организацией в системе теплоснабжения и горячего водоснабжения села Бархатово, отапливаемого котельной ОАО «Птицефабрика Бархатовская» через присоединенные муниципальные сети на период действия договора от 01.08.2021.
2. Установить зоной деятельности Муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальный комплекс Бархатовского сельсовета», наделенного статусом гарантирующего поставщика по осуществлению теплоснабжения и горячего водоснабжения территорию села Бархатово Березовского района Красноярского края.
3. Муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-коммунальный комплекс Бархатовского сельсовета», наделенное настоящим постановлением статусом гарантирующего поставщика, обязано обеспечить устойчивое и бесперебойное теплоснабжение и горячее водоснабжение абонентам, объекты капитального строительства присоединены в установленном законом порядке к сетям теплоснабжения и горячего водоснабжения отапливаемых котельной ОАО «Птицефабрика Бархатовская»   в пределах зоны деятельности, установленной пунктом 2 настоящего постановления.
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, установленном для опубликования муниципальных правовых актов, а также разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Бархатовского сельсовета.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бархатовского сельсовета                                                                                 И.В. Попов